
УКРАЇНА 
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

РІШЕННЯ № 461

18 липня 2017 р ^  сесія 7 скликання

Про клопотання щодо відзначення Премією Верховної Ради України 
за внесок молоді у розвиток парламентаризму, місцевого 

самоврядування ВАСЮКА Костянтина Костянтиновича та 
ПЯВКИ Олега Петровича

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, Постанови Верховної Ради України від 22 травня 
2003 року № 840-ІУ „Про Премію Верховної Ради України за внесок молоді у 
розвиток парламентаризму, місцевого самоврядування”, враховуючи 
клопотання депутатів Вінницької обласної Ради 7 скликання від 
ВО „Свобода”, обласної державної адміністрації, висновок постійної комісії 
обласної Ради з питань освіти, культури, сім’ї та молоді, спорту та туризму, 
духовності та історичної спадщини, обласна Рада ВИРІШИЛА:

1. Порушити клопотання перед Головою Верховної Ради України про 
відзначення Премією Верховної Ради України за внесок молоді у розвиток 
парламентаризму, місцевого самоврядування:

- ВАСЮКА Костянтина Костянтиновича, учасника бойових дій у 
зоні АТО, бійця окремої добровольчої чоти „Карпатська Січ” 93 окремої 
механізованої бригади Збройних Сил України, члена Всеукраїнської 
молодіжної громадської організації „Сокіл”, члена Української національної 
скаутської організації „Пласт”;

- ПЯВКИ Олега Петровича, учасника бойових дій у зоні АТО, голови 
громадської організації „КГозятинська Асоціація учасників бойових дій та 
учасників АТО”.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію обласної Ради з питань освіти, культури, сім’ї та молоді, спорту та 
туризму, духовності та історичної сі^ццини (Станіславенко Л.А.)

Голова обласної Ради А. ОЛІЙНИК


